
Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 1
Contratação direta : dispensa de licitação nº 2013.01.08.03

Seq Código Descrição Quant. Vl. unitário Margem Vl. totalProponenteCódigo Unidade
SJ-10-018170 LOCAÇÃO DE IMÓVEL..00001 MÊS

12,0000COOPERATIVA AGRICOLA DE PIQUET CARNEIRO LTDA 600,00 0 7.200,00

Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor Pag.: 2
Contratação direta : dispensa de licitação nº 2013.01.08.03

Seq Descrição Quant. Vl. unitárioMarca Vl. total
Proponente

SituaçãoUnidade
COOPERATIVA AGRICOLA DE PIQUET CARNEIRO LTDA

 - DOTAÇÃO : 2.015 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.10
00001 LOCAÇÃO DE IMÓVEL.. 12,0000 600,00 7.200,00 VencedorMÊS

Total da dotação : 7.200,00
Total do proponente : 7.200,00

7.200,00Total geral : 


